Ib., *exp.*: «... Salutant te filii sororis tue electe. Gratia tecum. amen».

2e. Identificació de l'autor i obra: IOANNIS *Epistola II*.

1f. Ib., *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit epistola tertia Johannis (*fi de rúbrica*). Senior gaio karissimo quem ego diligo in ueritate ... ».

Fol. 366va, *exp.*: «... et os ad os loquemur. Pax tibi. Salutant te amici. Saluta tu amicos nominatim».

2f. Identificació de l'autor i obra: IOANNIS *Epistola III*.

1g. Fol. 366va, *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit epistola iude (*fi de rúbrica*). Ivdas ihesu xpi seruus, frater autem iacobi, hiis qui sunt uocati in deo patre dilectis ...».

Fol. 366vb, *exp.*: «... gloria et magnificentia, imperium et potestas ante omnia secula et nunc et in omnia secula amen».

2g. Identificació de l'autor i obra: IUDAE *Epistola*.

e

1a. Fol. 366va, *inc.*: «(*rúbrica*) Prefatio super actus apostolorum (*fi de rúbrica*). Nvdam quidem et apertam sonare uidetur (*sic*) ystoriam ...».

Ib., *exp.*: «... omnia uerba illius anime languentis esse medicinam».

2a. Identificació de l'autor i obra: HIERONYMUS STRIDONIUS, *Praefatio super Actus Apostolorum ex epistola LIII ad Paulinum*.

4a. Catàlegs i bibliografia: BERGER, 249; RB 631.

5a. Edició: PL 22, 548; WORDSWORTH, III, 2-3; *Préfaces* 6.

1b. Ib., *inc.*: «(*rúbrica*) Incipit liber actuum apostolorum (*fi de rúbrica*). Primum quidem sermonem feci de omnibus, o theophile, que cepit ihesus facere et docere usque in diem qua precipiens apostolis per spiritum sanctum quos elegit assumptus est ...».

Fol. 377va, *exp.*: «... Mansit autem paulus biennio toto in suo conducto, et suscipiebat omnes qui ingrediebantur ad eum, predicans regnum dei et docens que sunt de domino ihesu xpo cum omni fiducia sine prohibitione amen».

2b. Identificació de l'autor i obra: LUCAS, *Actus Apostolorum*.

f

1. Fol. 377vb, *inc.*: «(rúbrica) Incipit liber apocalipsis Johannis (*fi de rúbrica*). Apocalipsis ihesu xpi quam dedit illi deus palam facere seruis suis que oportet fieri cito, et significauit mittens per angelum suum seruo suo iohanni ...».

Fol. 383ra, *exp.*: «... Dicit qui testimonium perhibet istorum. Etiam uenio cito. Amen. Veni domine ihesu. Gratia domini nostri ihesu xpi cum omnibus uobis amen. (rúbrica) amen deo gracies (*sic*)».

2. Identificació de l'autor i obra: IOANNES, *Apocalypsis*.

g

1. Folis 384r-418v. Fol. 384ra, *inc.*: «(rúbrica) Hic sunt interpretationes nominum hebraycorum incipientium per a (*fi de rúbrica*) ...Aaz apprehendens uel apprehensio. Ad testificans uel testimonium. Adar deprecatur uel deprecatio. Alma uirgo abscondita uel absconsio uirginitatis ...».